Директору МОУ – Лицей № 2

Седовой Е.И.

_____________________________
(Ф.И.О. родителя или законного представителя)

_________________________________________

(проживающей (его) по адресу)

_________________________________________

(контактный телефон)

заявление о расторжении договора об оказания услуг.

«_____» ____________ 20__ г. между мной, ______________________________________,

именуемым (ой) в дальнейшем «Заказчик», и МОУ – Лицей № 2 в лице директора Лицея

Седовой Е.И., действующей на основании Устава, именуемым в дальнейшем

«Исполнитель», был заключен договор оказания услуг № ______ от

«____»_______20__г., именуемый в дальнейшем «Договор».

В соответствии с п. 7 Договора Заказчик вправе отказаться от оказания услуг в

одностороннем порядке.

В связи с вышеизложенным прошу с «_____» ______________ 20___ г. расторгнуть

Договор об оказании платных дополнительных образовательных услуг № ________ от

«___»_______________ 20 ___ г. на основании ст. 782 Гражданского кодекса РФ, а также

п. 7 Договора.

Также прошу вернуть выплаченную мной предоплату в размере

_________________________________________в срок до «___»_______________ 20 __ г.

Дата_________      Подпись__________ /_____________/